EVOPARTS| OEM: 13780-71L 00

AIR-71L00
/’, Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
- calidad, compatible con lamayoriade los
hiad vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 264 Altomm. 43

Anchomm. 166

APLICACIONES

Marca Modelo Afo
MITSUBISHI DelicaD:2 2011-2015
SUZUKI Ciaz 2014-UP
SUZUKI Swift IV 2009-2017

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información AIR-71L00

Marca
AZUMI
SEINECA
PUROLATOR
DARUMA

Cadigo
A29001
SAF-6-5767
FA-8071
DA-6900



